
Universidad Nacional de Córdoba
2020

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: NOTA CUDAP Nº 245/2020 TESIS SANABRIA SALCEDO Angélica

 
VISTO:

La Nota CUDAP Nº 245/2020, en el que el Director de la carrera Maestría en Diseño
Arquitectónico y Urbano solicita la conformación del Tribunal evaluador de la Tesis de Maestría
de la Arq. Angélica Viviana SANABRIA SALCEDO, de nacionalidad colombiana,  CI:
33.379.403;

Y CONSIDERANDO:

Que el tema de la  Tesis se titula: “Estrategia proyectual para la conformación de un sistema
cultural urbano. Caso de estudio: Ciudad de Tunja, Colombia”,

Que el Director de la Tesis es el Dr. Hugo Daniel Peschiutta,

Que se propone la nómina de miembros para confirmar el Tribunal mencionado,

Por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE

ARTÍCULO 1º.- Conformar el Tribunal Evaluador de la Tesis de Maestría de la Arq. Angélica
Viviana SANABRIA SALCEDO, de nacionalidad colombiana,  CI: 33.379.403 en la Maestría
en Diseño Arquitectónico y Urbano, con los siguientes miembros titulares y suplente:

MIEMBROS TITULARES:

Dr. Arq. Cecilia Marengo

Mg. Arq. Aníbal Manabella

Mg. Arq. Martín Benavidez

MIEMBRO SUPLENTE:



Mg. Arq. Viviana Elizabeth Colautti

ARTÍCULO 2º.- Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Escuela de Posgrado,
dar cuenta al H. Consjeo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de
Resoluciones y archivar.-

EA.-

 

 


	numero_documento: RD-2020-22-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 6 de Febrero de 2020
		2020-02-06T09:29:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-06T10:02:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-06T10:02:52-0300
	GDE UNC




